Варшав. Гл. Apx., Conventionalia № 4 л. 194.

CXLVHI.

Жалованная грамота кор. Стефана Якову Незабитовскому на с. 
Яблоновку, отобранную ревизорами у ирежпихъ владѣльцевъ— Стецка и 
Оедора, въ пожизненное владѣніе. 4 февраля 1585 г.

Stephanus, Dei gratia гех Poloniae, magnus dux Litvaniae 
Russiae. Prussiae, Masoviae, Samogitiae Livoniaeque etc., princeps 
Transilvaniae. Significamus praesentibus literis nostris quorum inter- 
est universis et singulis. quod cupientes aliquam nostram benefi- 
cientiam et gratiam in generosum Jacobum Niezabitowski. militem 
nostrum, ob ejus servitia, nobis ac reipublicae omnibus superioribus 
contra Moschum bellis praestita, declarare, oumque beneficio nostro 
ad benemerendum de nobis deque republica promptiorem reddcre, 
atque etiam ipsius exemplo caeteros ad quosvis labores pro repub
lica suscipiendos excitare, ipsi villam nostram Jablonowka in Po- 
dolia, in teritorio Barensi existentem, quam nobiles Steczko et Tke- 
odorus antea possidebant, et quae per instigatorem nostrum, iure
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mediante. do manibus dictorum nobilium vindicata est ot ad no
stram dispositionem devenit., cum fundis, qui ad villam oandeni di- 
cuntur pertinere, Dolina Lecbnowa et Olieskowiecz nuncupatis. 
silvaque Jusipow Rog dicta, nec non littore paludis Jarkowcze 110- 
minato, ac usu fundi villarum Lipkowiecz et Nowosielcze, capita- 
neatus Barensis. aliisque omnibus et singulis villae praefatae atti- 
nentiis, fructibus ac emolumentis, nullis penitus exceptis aut pro 
nobis, successoribus nostris reservatis, in usumfructum et possessio- 
nem ad vitae ipsius extrema tempora concedendam et conferendam 
esse duximus, concedimusque et conferimus literis hisce nostris. Ut 
vero idem generosus Jacobus Niezabitowski eo maiorem gratiam 
nostram sibi declaratam habeat, eximimus illum ab aliis oneribus, 
quoscunque praefati Steiszko et Tbeodorus praestabant et praestare 
erant astricti. Promittimus autem verbo nostro regio pro nobis et 
serenissimis successoribus nostris, non esse nos et eosdem successo
res nostros eum, quoad superstes fuerit, a possessione et usufructu 
dictae villae ac attinentiarum illius omnium amoturos, vel eam illi 
tam in toto. quam in parte adempturos, ac ne cuiquam hominum 
eius rei. hoc est amovendi aut adimendi, potestatem facturos aut 
permissuros, etiamsi vel gravissima quaevis nostra et reipublicae ne- 
cessitas id poposceret, quinimo in pacifica eius possessione et usu
fructu ad extremum usque ejus vitae diem illum conservabimus, 
successoresque nostri conservabunt, juribus tamen nostris regalibus 
in bonis iisdem salvis semper inanentibus. In cujus rei lidem prae- 
sentes, manu nostra subscriptas. sigillo regni nostri consignari ius- 
simus. Datum Varschoviae in conventione regni generali die quarta 
mensis februarij anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo 
quinto, regni nostri anno nono. Steplianus rex.